ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE FINANÇAS

Superintendência de Compras e Licitações

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Nº 303/2024

Dispensa por Justificativa Nº 69/2024

A Secretaria de Finanças, Srª Michele Vargas Antonello, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a Lei 14.133/21 - Licitações e Contratos Administrativos e suas

alterações posteriores, considerando o Parecer Jurídico, resolve adjudicar e homologar o

presente processo.

Objeto: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

Fica homologado o objeto deste processo em favor da(s) empresa(s), ficando esta(s)

intimada(s) desta decisão.

Fornecedor Valor

RESIDENCIAL TERAPEUTICO FATIMA LTDA R$ 211.800,00

Santa Maria – RS, _______/________/___________.

________________________________________________

Michele Vargas Antonello
Secretaria de Finanças

thanise.santos
Máquina de escrever
15               07           2024

		2024-07-15T10:09:22-0300
	THANISE AZZOLIN DOS SANTOS:01835074014
	Eu sou o autor deste documento